別記第1号様式（第2条関係）

年　　月　　日
eq \o \ad(\s \up 12(港湾区域内),\s \up 0(港湾隣接地域内),\s \up-12(公共空地))占用等許可申請書
　　　事務所長　様
住所（所在地）
氏名（名　称）　　　　　　　　㊞
　　下記のとおり、eq \o \ad(\s \up 12(港湾区域内),\s \up 0(港湾隣接地域内),\s \up-12(公共空地))における占用（工事の施行）の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
　１　港　湾　名
　２　場　　　所　　　　　　　市郡　　　　　　　町　　　　　　　　番地
　３　eq \o \ac(\s \up 6(工作物の名),\s \up-6(称及び構造))
　４　占用の目的
　５　工事の方法
　６　工事の期間　　　　　　eq \o \ac(\s \up 6(年　　月　　日),\s \up-6(許　可　の　日))から　　　　年　　月　　日まで
　７　占用の面積　　　　　　　　　　　平方メートル（小数点以下は、切り上げる。）
　８　占用の期間　　　　　　eq \o \ac(\s \up 6(年　　月　　日),\s \up-6(許　可　の　日))から　　　　年　　月　　日まで
　９　占　用　料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　10　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　)　　位置図、工事計画説明書、工事設計書、計画平面図、縦断面図、横断面図、構造図、占用区域の求積図等